
CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO 
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO 

CNPJ: 15.530.168/0001-86 

Endereço: Praça João José da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000  
Site:  www.conscensul.com.br  /  E-mail:  conscensul@hotmail.com  

Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469 

CONSCENSUL 

EXTRATO DO CONTRATO No 01/2023 

ORIGEM: Inexigibilidade n° 006/2022 

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO 
BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO - CONSCENSUL. 

CONTRATADO: ESCRITÓRIO REGIONAL DE PROCURADORIA E ASSISTÊNCIA 
CONTÁBIL LTDA - ERPAC. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos profissionais 
especializados de assessoria e consultoria na área da Contabilidade Pública. 

VALOR: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) mensais, devendo ser cobrado 
um honorário adicional no mesmo valor, quando da elaboração das Prestações de 
Contas (Balanço Geral) de 2023 e de 2024, perfazendo o valor total para os 24 (vinte 
e quatro) meses é de R$ 109.200,00 (cento e nove mil e duzentos reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: de 02/01/2023 a 31/12/2024 

FORMA DE PAGAMENTO: Mensal 

DATA DE ASSINATURA: 02 de janeiro de 2023 

Boquim (SE), 02 de janeiro de 2023. 

ERALDO 
Presi 

RADE SANTOS 
e 20 CONSCENSUL  

Página 1 


	Page 1

